
 

 
 
 

1 

II. évfolyam   
4. szám 

Hírlevél 
KMRMK 

Közép-magyarországi Regionális Munkaügyi Központ 
Levélcím:1364 Budapest, Pf. 244. 

Telefon: 4775-700   FAX: 4775-800 

Tartalom 
  
Ajánlattételi felhívás  

munkaerı-piaci képzések 
támogatására 

Az Egyszerősített  
foglalkoztatásról 

Az Új Széchenyi Tervrıl 
Vállalkozz Okosan —  

munkajogi tanácsadás 
idıpontjai 

Pályázatok 
AFSZ portál  —  

álláskeresıknek,  
munkáltatóknak  

Kirendeltségeink elérhetısége: 
http://kmrmk.afsz.hu/engine.aspx?page=kmrmk_elerhetosegek 

Tisztelt Olvasó! 
 
Hírlevelünk II. évfolyamának negyedik  számát küldjük el Önnek azzal a 
szándékkal, hogy az aktuális eseményekrıl, elsısorban a foglalkoztatást 
érintı jogszabály-változásról, pályázati lehetıségekrıl, egyéb közérdeklı-
désre számot tartó információról tájékoztassuk Önt. 
 
Megjelent a Közép-magyarországi Regionális Munkaügyi Központ 
ajánlattételi felhívása a 2011. január 01. és 2012. március 31. közötti 
idıszakban a Munkaerı-piaci Alap Foglalkoztatási Alaprész decentralizált 
keretébıl valamint a TÁMOP 1.1. programok régiós forrásaiból indítandó 
munkaerı-piaci képzések támogatására, az ajánlatok benyújtásának 
határideje: 2010. szeptember 10. 
 
2010. augusztus 1-jén hatályba lépett az egyszerősített foglalkoztatás-
ra vonatkozó új szabályozás.  A Nemzetgazdasági Minisztérium Foglal-
koztatáspolitikai Államtitkársága átmenetileg ügyfélszolgálatot mőködtet, 
azzal a céllal, hogy az érintett munkáltatókat és munkavállalókat segítse.  
 
Az Új Széchenyi Terv 2011. január 15-én indul útjára— középpontjában 
a foglalkoztatás dinamikus bıvítése áll, az információk vitairata a Nemzeti 
Együttmőködés Kormányának fıbb céljait, gazdaságpolitikánk alapelveit 
és a kijelölhetı irányokat veszi számba. 
 
A mikro-, kis– és középvállalkozásoknak, illetve a vállalkozást alapítani 
szándékozók 2010. április 13-tól a Közép-magyarországi Regionális Mun-
kaügyi Központ kirendeltségein térítésmentes munkajogi, adójogi, cégjogi 
tanácsadást vehetnek igénybe, melynek aktuális idıpontjait Hírlevelünk 
tartalmazza.  
 
Szerkesztıbizottságunk tagjai megköszönik észrevételeiket és továbbra is 

várják javaslataikat. 
 

      
 Mátrainé Bartus Éva 

koordinációs fıigazgató helyettes 



 

 
 
 

2 

Hírlevél 

KMRMK 

A Közép-magyarországi Regionális Munkaügyi Központ ajánlattételi felhívása a 
2011. január 01. és 2012. március 31. közötti idıszakban a Munkaerı-piaci Alap 
Foglalkoztatási Alaprész decentralizált keretébıl valamint a TÁMOP 1.1. programok 
régiós forrásaiból indítandó munkaerı-piaci képzések támogatására  

 
1. Támogatható ismeretszerzési formák -a többször módosított- 6/1996.(VII.16.) MüM rende-
let  alapján: 
a) a szakképzésrıl szóló 1993. évi LXXVI. tv. 1 §-a b),c), valamint e)-h) pontjaiban meghatározott 
szakképzés; 
b) a szakképzés megkezdéséhez szükséges alapismereteket nyújtó oktatás; 
c) pályaorientáló és álláskeresési ismeretek elsajátítása; 
d) a szakképesítéssel rendelkezı személyek számára nyújtandó államilag elismert nyelvvizsga meg-
szerzésére irányuló képzés; 
e) közúti jármővek vezetésére jogosító vezetıi engedély /C, D, E kategóriára, valamint e kategóriák-
nak a közúti közlekedési igazgatási feladatokról, a közúti közlekedési okmányok kiadásáról és vissza-
vonásáról szóló 35/2000. (XI. 30.) BM rendeletben meghatározott alkategóriáira és kombinált kategó-
riáira érvényesítve /, mezıgazdasági vontató vezetésére jogosító jármővezetıi igazolvány, valamint 
jármővezetıi engedély (II. kategóriára és trolibuszra érvényesítve), a GKI árufuvarozó alapképesítés, 
GKI autóbuszvezetı alapképesítés a veszélyes áruk közúti szállításához szükséges engedély (ADR) 
kiadásához elıírt képzés, továbbá az autóbusszal díj ellenében végzett személyszállításhoz szükséges 
képzés és az építıgép-kezelı engedély kiadásához szükséges képzés. 
  
2. Ajánlott szakirányok 
A Közép-magyarországi Regionális Munkaügyi Központ (továbbiakban: KMRMK) – a Közép-
magyarországi Regionális Munkaügyi Tanács egyetértésével - annak érdekében, hogy a képzés az 
abban részt vevı személy munkához jutásának, vagy munkája megtartásának esélyeit a leghatéko-
nyabban növelje, a sajátos, jellemzı munkaerı-piaci folyamatok figyelembevételével 2011. évre vo-
natkozóan meghatározta azon szakmák, rész-szakképesítések, képzettségek körét (képzési irányok), 
amelyekhez tartozó képzésekhez mérlegelési jogkörében támogatást nyújt. A támogatni kívánt szak-
mák, szakképesítések, rész-szakképesítések, képzések körét a részletes ajánlattételi felhívás tartalmaz-
za. 
  
3. Határidık 
Képzések kezdésének idıszaka:                      2011.január 01—2012. március 31. 
Az ajánlatok benyújtásának határideje:            2010. szeptember 10.  
Az ajánlattételi felhívás eredményének  
       nyilvánosságra hozatala:                            2010. október 31.  
 
A képzésre vonatkozó ajánlatot 3 példányban a megadott határidın belül postai úton (1364 Bp. Pf. 
244.), vagy személyesen a KMRMK Ügyfélszolgálati Irodájában (1082. Bp. Kisfaludy u. 11. föld-
szint) ügyfélfogadási idıben (hétfı - szerda 8,30 - 14 óra,  csütörtök - péntek: 8,30 - 13,00 óra) lehet 
benyújtani. 

Közép-magyarországi Regionális Munkaügyi Központ 
Levélcím:1364 Budapest, Pf. 244. 

Telefon: 4775-700   FAX: 4775-800 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS  
MUNKAERİ-PIACI KÉPZÉSEK TÁMOGATÁSÁRA  



 

 
 
 

3 

  
 
4.  A képzési ajánlatok benyújtásának feltételei 
Ajánlatot az a képzı intézmény nyújthat be, amely az alábbi jogszabályban leírt feltételeknek együttesen megfelel: 
 - székhelye vagy telephelye valamint ügyfélszolgálati irodával rendelkezik a Közép-magyarországi régióban (kivéve a 
Regionális Képzı Központok). 
 - rendelkezik a 22/2004 (II. 16.) Korm. Rendelet, valamint a 24/2004.(VI. 22) FMM rendelet alapján kiállított intézmé-
nyi akkreditációval, 
- rendelkezik a nem OKJ-s képzések  esetében program - akkreditációval, 
- rendelkezik a képzési szakiránynak megfelelı, a lebonyolításához szükséges képzési programmal és annak megvalósí-
tásához korszerő tananyaggal.  
Az iskolarendszeren kívüli szakképzést folytató intézmény képzési programjának biztosítania kell a szakképesítésért 
felelıs miniszter által meghatározott szakmai és vizsgáztatási követelmények teljesülését, amennyiben a képzés az OKJ-
ban szereplı szakképesítésre, részszakképesítésre irányul. 
 
5. Az ajánlat elbírálásának szempontjai 
 Ajánlatot azon meghirdetett szakirány(ok)ra lehet benyújtani, mely(ek)ben a képzı intézmény az ajánlat elfogadása 
esetén vállalja álláskeresık képzését, átképzését a KMRMK által megjelölt kezdési idıpontban (2011. január 1. és 2012. 
március 31.közötti idıszakban) és létszámmal. 
 
A beadási határidın túl beadott illetve postára adott ajánlatok elutasításra kerülnek. A szakértıi bizottság csak hiánytalan 
anyagot véleményez. Hiánypótlást csak a Munkaügyi Központ kezdeményezhet. 
  
A beérkezett ajánlatokról a Közép-magyarországi Regionális Munkaügyi Központ mérlegelési jogkörében dönt. A beér-
kezett ajánlatokat a KMRMK által mőködtetett szakértıi bizottság véleményezi. A képzı intézmények formai és tartalmi 
szempontból megfelelı képzési ajánlatai közül képzési szakirányonként mérlegelési jogkörében választ a KMRMK. A 
bizottság javaslatának figyelembevételével a Fıigazgató dönt. A döntést követıen a KMRMK ez évben is összeállítja és 
nyilvánosságra hozza azon szakképzést folytató intézmények jegyzékét, amelyek képzési ajánlata az ajánlattételi felhí-
vásban foglaltaknak megfelel és a legelınyösebb ajánlatot tartalmazza. A KMRMK a felmért munkaerı-piaci igények és 
a rendelkezésére álló pénzügyi forrásokat) figyelembe véve veszi fel a képzı intézményeket és programjaikat a jegyzé-
kére és annak megfelelıen köt megállapodást. 
  
Az ajánlatok elutasítása esetén az elutasítás okát a KMRMK írásban nem indokolja. Elutasítás esetén a Közép–
magyarországi Regionális Munkaügyi Központ Munkaerı-piaci Eszközök Osztályán (1082 Budapest, Kisfaludy u. 11. 2. 
emelet) 2010. november 9-én lehetıség nyílik elızetesen egyeztetett idıpontban a képzı intézmény személyes tájékozó-
dására. 
  
 
Képzési ajánlatokat 3 példányban a Közép-magyarországi Regionális Munkaügyi Központ által kibocsátott ajánlattételi 
nyomtatványokon lehet benyújtani. Az ajánlattételi nyomtatvány – részletes ajánlattételi feltételek és ajánlattételi anyag 
2010. augusztus 6-tól letölthetı az alábbi címrıl: http://kmrmk.afsz.hu/engine.aspx?page=kmrmk_palyazatok&switch-
content=kmrmk_palyazat_tam&switch-zone=Zone1&switch-render-mode=full 

Közép-magyarországi Regionális Munkaügyi Központ 
Levélcím:1364 Budapest, Pf. 244. 

Telefon: 4775-700   FAX: 4775-800 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS  
MUNKAERİ-PIACI KÉPZÉSEK TÁMOGATÁSÁRA  

Hírlevél 

KMRMK 



 

 
 
 

4 

Hírlevél 

KMRMK 

Ahol választ kaphat az egyszerősített foglalkoztatással  

kapcsolatos kérdésekre  

 
Augusztus 1-jén hatályba léptek az egyszerősített foglalkoztatás – mezıgazdasági és idegenforgalmi idény-
munka, alkalmi munka – adminisztrációját lényegesen megkönnyítı szabályváltozások. 
 
Az új szabályok alkalmazásánál merülhetnek fel jogértelmezési kérdések, ezért a Nemzetgazdasági Miniszté-
rium Foglalkoztatáspolitikai Államtitkársága átmenetileg ügyfélszolgálatot mőködtet, hogy az érintett mun-
káltatókat és munkavállalókat segítse. 
 
A foglalkoztatással kapcsolatos kérdésire választ kaphat a kirendeltségeinken, valamint Nemzetgazdasági 
Minisztérium által a tájékoztatást biztosítása érdekében mőködtetett alkalmimunka@ngm.gov.hu e-mail cí-
men, vagy a helyi tarifával hívható – elsısorban az egyszerősített foglalkoztatási jogviszony bejelentésére 
szolgáló – 185-ös telefonszámon. A témában eddig felmerült kérdések és válaszok a http://ngm.gov.hu/
feladataink/alkalmimunka.html címen olvashatók. 

Közép-magyarországi Regionális Munkaügyi Központ 
Levélcím:1364 Budapest, Pf. 244. 

Telefon: 4775-700   FAX: 4775-800 

EGYSZERŐSÍTETT FOGLALKOZTATÁS 

Egymillió új munkahely, a magyar gazdaság és a vállalkozások fejlesztése hét kitörési pont mentén – ezek a 
legfıbb céljai a Nemzeti Együttmőködés Kormánya gazdasági programjának, az Új Széchenyi Tervnek. 
 
Az Új Széchenyi Terv középpontjában a foglalkoztatás dinamikus bıvítése áll. Számokban kifejezve az a 
törekvés vezérli a gazdaság- és társadalomfejlesztı programot, hogy tíz esztendı alatt egymillió új és adózó 
munkahely jöjjön létre Magyarországon. 
 
Az Új Széchenyi Terv 2011. január 15-én indul útjára, az üzleti élet szereplıitıl 2010. szeptember 15-ig 
várja a minisztérium a javaslatokat a szechenyiterv@ngm.gov.hu mail címre.  
 
Az Új Széchenyi Terv vitairata a Nemzeti Együttmőködés Kormányának fıbb céljait, gazdaságpolitikánk 
alapelveit és a kijelölhetı irányokat veszi számba. A következı hetek, hónapok feladata, hogy a gazdaság 
szereplıivel együttmőködve készüljön el az Új Széchenyi Terv, és alakítsa át az azt támogató pályázati 
rendszert.  
 
Az Új Széchenyi Terv vitairata letölthetı a www.ngm.gov.hu internetes oldalról.  

AZ ÚJ SZÉCHENYI TERV 



 

 
 
 

5 

Hírlevél 

KMRMK 

A pályázat célja a régióban mőködı, illetve letelepülni kívánó elsısorban gyártó, valamint szol-
gáltató gazdasági társaságok jelentıs foglalkoztatási hatással járó fejlesztései infrastrukturális ele-
meinek támogatása. Ezáltal közvetve javítva a régiók foglalkoztatási helyzetét, az üzleti környeze-
tet és a régió versenyképességét. 
 

Kedvezményezettek:  
 

• Helyi önkormányzatok, önkormányzati társulások (Gazdálkodási forma szerinti osztályozási 
kód: 321, 322, 362, 364) 
• Gazdasági társaságok (Gazdálkodási forma szerinti osztályozási kód: 112, 113, 114, 211, 212, 
226) 
• Szövetkezetek (Gazdálkodási forma szerinti osztályozási kód: 121, 122, 124, 125, 129) 
Egyéb vállalatok (Gazdálkodási forma szerinti osztályozási kód: 721, 722, 723) 
 
Támogatási összeg: 100 000 000 – 1 000 000 000 Ft 
Benyújtási határidı: 2010. december 31. 
További információk a http://www.nfu.hu/doc/2446 honlapon érhetık el. 

Közép-magyarországi Regionális Munkaügyi Központ 
Levélcím:1364 Budapest, Pf. 244. 

Telefon: 4775-700   FAX: 4775-800 

KMOP-2010-1.5.3/B- IPARTELEPÍTÉS 

A konstrukció célja a Magyarországon áthaladó nemzetközi áruáramlatok magas hozzáadott érték 
tartalmú szolgáltatásokkal történı kiszolgálása, fıként a környezetvédelmi szempontból kiemelt 
szerepet játszó az ún. intermodális (szállítási módokat összekapcsoló) logisztikai központok fej-
lesztésével. Emellett cél, hogy a regionális logisztikai központok fejlesztésével, mindenekelıtt az 
általuk nyújtott komplex logisztikai szolgáltatások számának bıvítésével és minıségének javításá-
val a hazai kis- és középvállalkozások (továbbiakban: KKV) versenyképessége javuljon. 

Kedvezményezettek:  
Kettıs könyvvitelt vezetı gazdasági társaságok,  szövetkezetek, feltéve, hogy nem tartoznak az 
EVA hatálya alá. 
 
Támogatási összeg: 50 000 000 – 600 000 000 Ft 
Benyújtási határidı: 2010. december 31. 
További információk a http://www.nfu.hu/doc/1770 honlapon érhetık el. 

KMOP-2009-1.4.2. LOGISZTIKAI KÖZPONTOK  
ÉS SZOLGÁLTATÁSOK FEJLESZTÉSE 



 

 
 
 

6 

Hírlevél 

KMRMK 

A projekt célja a hátrányos helyzető emberek önfoglalkoztatóvá1 válásának elısegítése, 
valamint munkaerı-piaci szempontból hátrányos helyzető álláskeresık és inaktívak mun-
kalehetıségének megteremtése és foglalkoztatásának biztosítása. 
 

Kedvezményezettek:  
Jogerıs cégbírósági bejegyzéssel rendelkezı a szövetkezetekrıl szóló 2006. évi X. tör-
vény 8.§-a szerinti szociális szövetkezetek (KSH besorolás 129 – kivéve iskolaszövetke-
zet). 
 
Támogatási összeg: 20 000 000 - 50 000 000 Ft 
Benyújtási határidı: 2010. december 20. 
További információk a http://www.nfu.hu/doc/2333 honlapon érhetık el. 

Közép-magyarországi Regionális Munkaügyi Központ 
Levélcím:1364 Budapest, Pf. 244. 

Telefon: 4775-700   FAX: 4775-800 

TÁMOP-2.4.3.B-2-10/2 ATIPIKUS FOGLALKOZTATÁSI FORMÁK 
TÁMOGATÁSA KÖZÉP-MAGYARORSZÁGI RÉGIÓ  



 

 
 
 

7 

Hírlevél 

KMRMK 

Közép-magyarországi Regionális Munkaügyi Központ 
Levélcím:1364 Budapest, Pf. 244. 

Jogi tanácsadás– Idıpontok, helyszínek: 2010. szeptember 

 

Dátum Idıpont Helyszín 

2010.09.02. 9:00–13:00 
KMRMK Ceglédi Kirendeltség 

2700 Cegléd, Dózsa Gy. u. 1. 

2010.09.03. 9:00–12:00 KMRMK Váci Kirendeltség 

2600 Vác, dr. Csányi krt. 45.  

2010.09.06. 9:00-13:00 Közép-magyarországi Regionális Munkaügyi Központ  

1117 Budapest, Karinthy F. út 3. 

2010.09.07. 9.00-13:00  Közép-magyarországi Regionális Munkaügyi Központ  

1117 Budapest, Karinthy F. út 3. 

2010.09.09. 9:00–13:00 
KMRMK Ceglédi Kirendeltség 

2700 Cegléd, Dózsa Gy. u. 1. 

2010.09.10. 9:00–12:00 KMRMK Váci Kirendeltség 

2600 Vác, dr. Csányi krt. 45. 

2010.09.13. 9:00-13:00 Közép-magyarországi Regionális Munkaügyi Központ  

1117 Budapest, Karinthy F. út 3. 

2010.09.14. 9:00–13:00 KMRMK Bajáki F. u. Kirendeltség 

1211 Budapest, Bajáki F.u.1. 

2010.09.16. 9:00–13:00 
KMRMK Ceglédi Kirendeltség 

2700 Cegléd, Dózsa Gy. u. 1. 

2010.09.17. 9:00-12:00 KMRMK Váci Kirendeltség 

2600 Vác, dr. Csányi krt. 45.. 

2010.09.20. 9:00–13:00 Közép-magyarországi Regionális Munkaügyi Központ  

1117 Budapest, Karinthy F. út 3 

2010.09.23. 9:00–13:00 
KMRMK Ceglédi Kirendeltség 

2700 Cegléd, Dózsa Gy. u. 1. 

2010.09.24. 9:00-12:00 KMRMK Váci Kirendeltség 

2600 Vác, dr. Csányi krt. 45. 

2010.09.27. 9:00–13:00 Közép-magyarországi Regionális Munkaügyi Központ  

1117 Budapest, Karinthy F. út 3 

2010.09.28. 9:00–13:00 KMRMK Bajáki F. u. Kirendeltség 

1211 Budapest, Bajáki F.u.1. 

2010.09.30. 9:00–13:00 KMRMK Ceglédi Kirendeltség 

2700 Cegléd, Dózsa Gy. u. 1. 

Elızetes idıpont-egyeztetés a tanácsadókkal munkanapokon, 9:00–16:00 óráig az alábbi 
elérhetıségeken lehetséges: telefon: 06 1 787 8999, e-mail: dr.nyitrai@gmail.com. 

 

INGYENES MUNKAJOGI TANÁCSADÁS  



 

 
 
 

8 

Hírlevél 

KMRMK 

Közép-magyarországi Regionális Munkaügyi Központ 
Levélcím:1364 Budapest, Pf. 244. 

Telefon: 4775-700   FAX: 4775-800 

http://www.szuperallas.hu 

Az Állami Foglalkoztatási Szolgálat az internet által biztosított lehetıségek egyre 
szélesebb körő alkalmazásával igyekszik az érdeklıdık számára a legtöbb informá-
ciót elérhetıvé tenni, segíteni az álláskeresésben vagy a megfelelı munkavállaló 
megtalálásában.  
A munkaügyi központok által biztosított  szolgáltatások, támogatások részle-
teirıl bıvebben a http://www.afsz.hu oldalon tájékozódhat.  

 
Az információk illetve szolgáltatások tematikusan, célcsoportra szabva is elérhetıek. 
 

Álláskeresıknek:  
A menüpontban az állásajánlatok és a támogatható képzési programok 
lekérdezésén túl olyan információk érhetık el, melyek a munkaválla-
lók számára nem csak az álláskeresésben, hanem  a munkahellyel, 
vagy a munkavégzéssel kapcsolatosan felmerülı problémákra is  meg-
oldást nyújthat.  

Bıvebb tájékoztatást ebben a menüpontban talál.  
 
 
Munkáltatóknak: 

 
A megfelelı munkaerı megtalálása mellett a munkáltató törvényi köte-
lezettségeinek betartását elısegítı információkat tartalmazza, mint pl. 
a munkaerıigény bejelentéssel, leépítéssel, átképzéssel, munkaközvetí-
téssel vagy az elszámolható kiadásokkal, illetve támogatásokkal kap-
csolatos tájékoztatások itt.  
 

Kereshetı Adatbázis! 
 

Az AFSZ.hu internetes portálon lehetıség van az álláskeresıknek önéletrajzuk feltöltésére, 
mely adatbázisból a munkáltató, igényeinek megfelelı szempontok mentén keresheti meg a 

számára  megfelelı munkavállalót. 
 

ÉLJEN A LEHETİSÉGGEL!  
Válassza ki itt leendı munkatársát! 

 
 

 


